
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
1. Název zakázky 
„Rekonstrukce střechy, oprava fasády a zhotovení drenáží na objektu IZŠ Karlova 1700, 
Varnsdorf“ 
 
2. Označení zadavatele 
Město Varnsdorf, 
se sídlem nám. E. Beneše č. p. 470, 407 47 Varnsdorf 
zastoupený ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou města 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Viz. uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
11 913 066,93 Kč bez DPH, 14 414 810,99 Kč vč. DPH 
 
5. Použitý druh zadávacího řízení 
Viz. uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
 
6. Označení účastníků zadávacího řízení 
1. TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf, IČ 25032640 
2. WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969/2, 408 01 Rumburk, IČ 62241834 
 
7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 
Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byl níže uvedený účastní v souladu s 
§ 46 zákona opakovaně vyzván k objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů v rámci 
předložené nabídky. Na písemné vyjádření byla účastníkům stanovena přiměřená lhůta.  
Účastník TERMI s. r. o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf, IČ 25032640 na zaslanou 
výzvu ve stanovené lhůtě reagoval doplněním své nabídky. Zaslané doplnění však nebylo 
úplné. Na druhou výzvu k doplnění již účastník nereagoval. 
 
8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969/2, 408 01 Rumburk, IČ 62241834 
 
9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Podané měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti a to dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vzhledem k tomu, že do 
hodnocení zbyla pouze jediná nabídka, hodnocení nabídek neproběhlo. Nabídka vybraného 
dodavatele splnila veškeré požadavky zadavatele stanovené zákonem a  zadávací 
dokumentací. Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 
 
10. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
Nerelevantní 



 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nerelevantní 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nerelevantní 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, bylli střet 
zájmů zjištěn 
Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval v rámci zadávacího řízení prokázání ekonomické kvalifikace. 
 
 
 
Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení (na něž je odkazováno výše) bylo 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2020-01887 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 08. 04. 2020 
 
 
 
 
_____________________________ 

ThMgr. Roland Solloch  

starosta města 


		2020-04-08T13:46:54+0200




